debidamente  suscrita  por  el  director  de  obra  y  contratista  DESNIVEL 
AGRANALTURA,  S.A.;  por  importe  de  treinta  y  dos mil  trescientos  sesenta 
euros con cuarenta céntimos (32.360,40 €).

Segundo.- Aprobar la factura número  251/175 por importe de treinta y 
dos mil trescientos sesenta euros con cuarenta céntimos (32.360,40 €).

B).-  EXPEDIENTE  16270/2025.  SOLICITUD  DE  SUBVENCIÓN. 
ACUERDO PROCEDENTE.-

Por  el  Señor  Concejal  de  Urbanismo,  Don  Heriberto  José  Reyes 
Sánchez, se da cuenta de la siguiente propuesta de acuerdo:

“Vista la Orden de 3 de noviembre de 2025, por la que se aprueba el